PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 09:09
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/rozdzielnia-budowlana-
rb-40x42-stojak-1x32a-5p1x16a-5p2x16a-230vzabnoark-p-318700.html
ROZDZIELNIA BUDOWLANA RB
40X42 STOJAK
1X32A-5P/1X16A-5P/2X16A
230V+ZAB.NOARK
Cena brutto 930,54 zł
Cena netto 756,54 zł
Numer katalogowy GR_W6019-1216-001
Kod producenta 832836
Kod EAN 0000000510325
Stopień ochrony (IP) IP44
Napięcie znamionowe 230/400 V
Wyłącznik główny Brak
Liczba gniazd ze stykiem ochronnym
CEE 7/3 (typ F)
3
Liczba gniazd CEE 32 A / 400 V / 5P
(1, 2, 3, N, PE)
0
Szerokość 265mm
Wysokość 1270mm
Materiał obudowy Tworzywo sztuczne
Prąd znamionowy 40A
Moc przyłączeniowa 9kVA
Liczba gniazd CEE 16 A / 400 V / 5P
(1, 2, 3, N, PE)
1
Liczba gniazd CEE 16 A / 230 V / 3P
(L, N, PE)
2
Model Rozdzielnica końcowa
Opis produktu
Głębokość: 250mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold